Департамент финансов
администрации города Твери

П Р И К А З

[bookmark: _GoBack] 11  июня 2015 года                                                                                   №  45

О внесении изменений в приказ департамента финансов администрации города Твери от 30.12.2014  №112 «Об Утверждении Правил применения бюджетной классификации Российской Федерации по доходам бюджетных учреждений города Твери на 2015 год при формировании плана финансово-хозяйственной деятельности»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить Перечень доходов бюджетных учреждений города Твери, полученных за счет субсидий из бюджета города Твери, утвержденного приказом департамента финансов от 30.12.2014  № 112 «Об  Утверждении Правил применения бюджетной классификации Российской Федерации по доходам бюджетных учреждений города Твери на 2015 год при формировании плана финансово-хозяйственной деятельности»:

	014
	07 0000 01 001 001 180
	Субсидия МБУ "Банно-оздоровительный комплекс г.Твери"  на выполнение ремонтных работ за счет средств бюджета города

	014
	08 0000 01 001 001 180
	Субсидия МБУ "Банно-оздоровительный комплекс г.Твери" на приобретение оборудования и инвентаря за счет средств бюджета города

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за доведением и исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности, заместителя главного бухгалтера  Валеткину О.Г.
4. Начальнику отдела  информационно-технического обеспечения Гурьевой О.С. разместить настоящий приказ в сети Интернет на сайте администрации города.
5. Главному специалисту Микляевой Е.А. ознакомить с настоящим приказом заместителя начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности, заместителя главного бухгалтера  Валеткину О.Г., начальника отдела информационно-технического обеспечения  Гурьеву О.С.,           и.о. начальника отдела казначейского исполнения бюджета                         Волчкову С.В.

Начальник департамента финансов                            		      О. И. Слобода

С приказом ознакомлены:______________ О.Г. Валеткина
                                           ______________ О. С. Гурьева
                                           ______________ С. В. Волчкова